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شماره

صفحه سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری شیراز خبرداد؛

اختصاص تماس ۱۵۳۰ به ناوگان حمل متوفی جهت ارائه خدمت به شهروندان شیراز
سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری شیراز از اختصاص »شماره تلفن ۴ رقمی ۱۵۳۰« به 
به حمل متوفی و  امور مربوط  انجام  منظَور تسهیل  به  اعزام خودروهای حمل متوفی  مرکز شبانه روزی 

تسریع در خدمات رسانی به شهروندان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی اظهار کرد: سازمان 
مدیریت آرامستان های شهردارَی شیراز به منظور تسهیل انجام امور مربوط به حمل متوفی و تسریع در 
خدمات رسانی به شهروندان »شماره تلفن ۴ رقمی ۱۵۳۰« را به مرکز شبانه روزی اعزام خودروهای حمل 

متوفی اختصاص داده است.

رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی 

شهر صدرا:

اماکن ورزشی صدرا مخروبه شده اند
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خبـر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

پیش بینی بالغ بر ۱۰۰۰ تنُ برگ جمع آوری شده 

تا پایان سال جاری

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

شیراز  شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس 
و  داد  خبر  پیشرو  شهید  خیابان  زیرگذر  پروژه  عمرانی  پیشرفت  از 
جابجایی  به منظور  رسان  خدمات  دستگاه های  همکاری  خواستار 

تأسیسات شهری شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
علی حسین عباسی اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه زیرگذر خیابان 
شهید پیشرو با تلاش جهادی کارکنان سازمان عمران شهرداری شیراز 

به صورت شبانه روزی در حال اجرا است.
 وی با تشریح جزییاتی از این پروژه خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی 
پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو به طول ۸۰۰ متر باهدف کاهش 
بار ترافیکی مسیرهای منتهی به هسته مرکزی شهر و افزایش فضای 

شهروندی در خردادماه سال جاری آغاز شد.
 رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز 
پیشرفت این پروژه طی شش ماه اخیر را مطلوب توصیف و بیان کرد: 
با توجه به طول زیاد این زیرگذر، عملیات حفر ۶۰۰ حلقه شمع با عمق 
این سازمان در  نیروهای  با تلاش  متوسط ۲۲ متر ضروری است که 

کمتر از ۶ ماه بیش از نیمی از شمع ها اجراشده است.
 عباسی با تشریح برخی از چالش هایی که در مسیر اجرای زیرگذر 
تأسیسات  وجود  گفت:  است،  روبرو  آن  با  پیشرو  شهید  خیابان 
زیرسطحی و خطوط هوایی انتقال برق در محل اجرای پروژه سبب شد 
کارشناسان با خلاقیت و نوآوری روش های جدیدی را پیشنهاد کنند 

که منجر به کاهش چشمگیر هزینه ها شده است.

خطوط  جابجایی  بدون  پیشرو  شهید  زیرگذر  پروژه  وی؛  گفته  به   
انتقال لوله های آب  انتقال برق به بهره برداری خواهد رسید و  هوایی 

نیز با روش خاص مهندسی به محل رودخانه خشک هدایت می شود.
 رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با 
قدردانی از همکاری دستگاه های خدمات رسان با این سازمان افزود: 
با  کیلوولت   ۶۶ فشارقوی  برق  شبکه  متری   ۶۰۰ تداخل  امیدواریم 

همکاری شرکت برق منطقه ای فارس در اسرع وقت برطرف شود.
و  اعلام  درصد   ۴۰ را  پروژه  این  فیزیکی  پیشرفت  میزان  عباسی   
شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  کرد:  عنوان 
در  ماشین آلات  تأمین  و  متخصص  نیروهای  به کارگیری  با  شیراز 
 تلاش است این پروژه را در کوتاه ترین زمان ممکن تقدیم شهروندان 
کند. وی همچنین گفت: پیشرفت چشمگیر پروژه های عمرانی حاصل 
حمایت های شهردار کلان شهر شیراز و پشتیبانی های شورای اسلامی 

شهر است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس مطرح کرد؛

تحویل ۴ میلیارد و ۵۱۵ میلیون متر مکعب گاز 
طبیعی به نیروگاه های فارس

در نشست مدیران پست و ثبت احوال فارس مطرح شد؛

تحویل شناسنامه ها به متقاضیان در فارس 
تا حداکثر ۴8 ساعت 

استاندار فارس:

استاندار فارس با بیان اینکه آمارها حاکی از به خطر درآمدن زنگ 
کاهش ازدواج است، بر لزوم فعالیت جدی کارگروه اجتماعی و امور 
خانواده در این زمینه و مطرح شدن موضوع در شورای برنامه ریزی و 

توسعه استان تاکید کرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس حسینعلی امیری در جلسه شورای ثبت احوال استان با بیان اینکه 
را  زیادی  تحولات  و  دارد  تفاوت  زمان گذشته  با  امروز  ثبت احوال 
در  ثبت احوال  سازمان  اهمیت  کرد:  عنوان  است  گذاشته  سر  پشت 
برنامه ریزی های مهم و اساسی کشور ضرورتی غیرقابل اجتناب است.

او با اشاره به اینکه بدون استفاده از آمار و ارقام مدیریت و برنامه 
البته  کرد:  تاکید  نیست،  امکان پذیر  کشور  مختلف  امور  در  ریزی 
نباید این موضوع را نادیده بگیریم که ارزش آمار و ارقام و داده های 
ثبت احوال به تحلیل و اقدامات پژوهشی است که براساس این آمارها 

باید انجام شود.
او ادامه داد: آمار و ارقام واقعیت ها، نیازها و حتی شرایط نگران کننده 
را به ما گوشزد می کنند که اگر با بررسی و تحلیل آنها، راهکارهای 
استفاده  نکنیم  اجرایی  و  تدوین  را  لازم  برنامه ریزی های  و  مناسب 

ناقصی از این آمارها داشته ایم.
نماینده عالی دولت فارس با اشاره به اینکه بعضی از آمارهای سازمان 
ثبت احوال نگران کننده است، گفت: کاهش میزان موالید در سال های 
اخیر کشور را برای آینده نزدیک با بحران پیری و رشد منفی جمعیت 
و  امنیت  افتادن  به خطر  برای  بر هشداری  می کند که علاوه  مواجه 
تمامیت ارزی، هزینه های اجتماعی، سیاسی و امنیتی را در مدیریت 

کشور افزایش می دهد.
استاندار فارس همچنین با بیان اینکه آمارها حاکی از به خطر درآمدن 
زنگ کاهش ازدواج است، بر لزوم فعالیت جدی کارگروه اجتماعی 
شورای  در  موضوع  شدن  مطرح  و  زمینه  این  در  خانواده  امور  و 

برنامه ریزی و توسعه استان تاکید کرد.

و  اجرایی  باید  راهکارها  یافتن  و  برنامه ریزی ها  در  کرد:  اضافه  او 
بازه  یک  در  تا  گیرد  قرار  مدنظر  تصمیمات  بودن  قابل اندازه گیری 
چه  در  که  کنیم  بررسی  را  فعالیت ها  نتیجه  بتوانیم  مشخص  زمانی 

نقطه ای قرار داشته و به کدام نقطه رسیده ایم.
اطلاعات جمعیتی  پایگاه  مداوم  به روزرسانی  لزوم  بر  فارس  استاندار 
ثبت احوال تاکید کرد و افزود: این پایگاه از اهمیت ویژه ای برخوردار 
در  باید  است که  اهمیت  این رو حائز  از  بودن آن  به روز  و  است 
برنامه ریزی های کلان استان مور بهره برداری متولیان امور قرار گیرد 

و امورات جاری مردم را تسهیل کند.
برنامه ها،  روند  از  استان گزارشی  ثبت احوال  مدیرکل  جلسه  این  در 
آمار  از  گزارشی  همچنین  او  پرداخت.  سازمان  اهداف  و  فعالیت ها 
ارائه  استان  به تفکیک شهرستان های  ازدواج و طلاق  موالید، وفات، 

و برنامه های پیش روی اداره کل ثبت احوال استان را تشریح کرد.
و  خانواده  از  قانون حمایت  براجرای  ویژه ای  تاکید  همچنین  امیری 
جوانی جمعیت در استان داشت و اظهار داشت: دستگاه های اجرایی 
قرار  مدنظر  را  این حوزه  در  عملیاتی  و  ریزی جدی  برنامه  مربوطه 
داده و این برنامه ها را به گونه ای تدوین کنند که پیشرفت آن قابل 

سنجش، اندازه گیری و ارزیابی باشد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تأکید کرد؛

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس بر بهره گیری از ظرفیت ها 
برای رفع موانع تولید و حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی تأکید 

کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شرکت شهرک های صنعتی فارس 
فتح آباد مرودشت گفت:  از شهرک صنعتی  بازدید  مسعود عظیمی در 
شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت یکی از شهرک های صنعتی شاخص 
وضعیت  اخیر  سال  چند  در  مناسب  برنامه ریزی  با  که  است  استان 

زیرساخت های آن ارتقا یافته است.
فتح آباد  صنعتی  شهرک  آب  انتقال  خط  طرح  اجرای  با  افزود:  وی 
مرودشت، به طول ۱۰ کیلومتر، ۵ لیتر برثانیه آب به ظرفیت فعلی آب 
از مشکلات واحدهای  افزوده شد و بخش زیادی  این شهرک صنعتی 
صنعتی این شهرک که کسری آب بود، رفع و ظرفیت تأمین آب پایدار 

این شهرک صنعتی فراهم شده است.
نیز  صنعتی  شهرک  به  برق رسانی  عملیات  تکمیل  به  اشاره  با  عظیمی 
گفت: این پروژه دومداره با ظرفیت ۱۰ مگاوات و به طول ۱۰ کیلومتر 
به  از چندین سال  بود، پس  اجرایی در مسیر طرح همراه  با موانع  که 

اتمام رسید و با تأمین ظرفیت برق این خط توسط شرکت برق منطقه ای 
مشکل تأمین پایدار برق رفع می شود.

ویژه  موقعیت  گفت:  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
و  اصفهان  ـ  شیراز  بزرگراه  وجود  مرودشت،  شهرستان  جغرافیایی 
و  خاص  قابلیت های  و  ظرفیت ها  کنار  در  استان  مرکز  به  نزدیکی 
طرح های  راه اندازی  اقتصادی،  حوزه  در  شهرستان  این  منحصربه فرد 
دارای  را  شهرستان  صنعتی  نواحی  و  شهرک ها  در  صنعتی  و  تولیدی 

توجیه فنی و اقتصادی کرده است.

اسلامی  شورای  مجلس  اول  رئیس  نایب  بابائی،  حاجی  حمیدرضا 
حکمی  طی  اسلامی،  انقلاب  فجر  دهه  مرکزی  ستاد  رئیس  و 
حجت الاسلام والمسلمین حسین ملک مکان را به عنوان رئیس ستاد دهه 

فجر انقلاب اسلامی استان فارس در سال ۱۴۰۳ منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس در 
این حکم خطاب به حجت الاسلام ملک مکان، رئیس شورای هماهنگی 

تبلیغات اسلامی فارس آمده است:
»با استناد به بند )ر( ماده دوم اساسنامه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 

تبلیغات  هماهنگی  ریاست شورای  و  فقیه  ولی  محترم  نماینده  و حکم 
و  شایستگی  مراتب  به  عنایت  با  و   ۱۴۰۳   /۱۰۱۵ شماره  به  اسلامی 
تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان رئیس ستاد دهه 

فجر انقلاب اسلامی استان فارس در سال جاری منصوب می شوید.
عضو  نمایندگان  مجمع  ظرفیت های  از  بهره گیری  با  می رود  انتظار 
رسانه  اصحاب  هنرمندان،  نخبگان،  اسلامی،  تبلیغات  هماهنگی  شورای 
انقلاب  با اهداف والای  برنامه هایی متناسب  .... مجموعه های مرتبط  و 

اسلامی طراحی و اجرا کنید«.


